
288 287

159 160

778 777

968 967

847 846

195 194

199 198

687 686

香港航空（月・火・木・土） 香港航空（月・火・木・土）

航空便名  熊本   ⇒　香港 航空便名

HX １６：５５⇒１９：３５ HX １１：4０⇒１５：５５

ティーウェイ航空（毎日運航）

アシアナ航空（月・木・土）

ティーウェイ航空（毎日運航）

アシアナ航空（月・木・土）

大韓航空（火・木・日） 大韓航空（火・木・日）

 香港   ⇒　熊本

CI １１：５５⇒１３：３５ CI ０７：３０⇒１０：５５

CI １８：４０⇒１９：５５ CI １４：３０⇒１７：４０

航空便名 熊本  ⇒　高雄 航空便名 高雄  ⇒　熊本

中華航空（月・水・土） 中華航空（月・水・土）

TW TW

中華航空（月・火・木・金・日） 中華航空（月・火・木・金・日）

JX １1：5 5⇒１３：２０ JX ０７：3 0⇒１０：4 5

スターラックス航空（毎日運航） スターラックス航空（毎日運航）

航空便名 熊本  ⇒　台北（桃園） 航空便名 台北（桃園）  ⇒　熊本

熊本  ⇒　釜山 航空便名 釜山  ⇒　熊本

ZE １４：３０⇒１５：５５ ZE １２：０５⇒１３：２５

OZ １４：0 0⇒１5：50 OZ １１：３０⇒１３：００

０７：５5⇒０９：２５

航空便名 熊本  ⇒ ソウル（仁川） 航空便名 ソウル（仁川）⇒　熊本

１０：２５⇒１２：０0

KE １２：０５⇒１３：５５ KE ０９：３０⇒１１：０５

イースター航空（毎日運航） イースター航空（毎日運航）

航空便名

ＫＴＣ

熊本旅行株式会社

TEL 096-288-5805
FAX 096-288-5806
熊本市中央区白山1丁目1-1 シェヌー白山1F

阿蘇くまもと空港

時 刻 表
２０２５年

8月１日～8月31日

≪国際線≫


